REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit

Nr. #0/ prot. Shkodér, mé £Z_0.2019

VENDIM

nr. 9 , daté 22 92, 2019

“"Pér miratimin e listes se studenteve qe perfitojne reduktim nga tarifa e shkollimit per vitin
akademik 2018- 2019

Né zbatim t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.9936, daté& 26.06.2008 “Pér menaxhimin e Sistemit Buxhetor
n& Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.10296, dt.08.07.2010 Per menaxhimin financiar dhe kontrollin”,
Ligjit nr. 99/2018 daté 03.12.2018 “Pér buxhetin e vitit 20197, VKM-se nr.780, dt.26.12.2018 “Pér

pércaktimin e kategorive t& individéve qé plotésojné kriteret pér ulje té tarifés vjetore t€ studimit n€ programet
e ciklit t& dyté té studimeve, né institucionet publike t€ arsimit t& lart&”

VENDOSI

/. T&é miratojé listat e studenteve perfitues qe perfitojne reduktim te tarifes se shkollimit
per vitin akademik 2018-2019 sipas materialit bashk&lidhur kétij vendimu.

2. Ky vendim i pércillet Administratores s¢ U.SH-s€ pér zbatim.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjé&her€.
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